
ZARZĄDZENIE NR 118/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 1 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) i Uchwały Nr XXVIII/143/17 Rady Miejskiej 

w Żychlinie z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok zarządzam, 

co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 29.782,76 zł, zmniejszyć dochody o kwotę 118.041,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2. Zwiększyć wydatki o kwotę 29.782,76 zł, zmniejszyć wydatki o kwotę 118.041,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak

Id: 2AC26637-10AE-4429-B277-CC013D5DEA8B. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 118/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 1 grudnia 2017 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 5 640,00 X

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 5 640,00 X

852 Pomoc społeczna 24 032,37 118 041,00

0940

2010

2030

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

132,37

23 900,00 

X

X

X

118 041,00
855 Rodzina 110,39 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 110,39 X
Ogółem 29 782,76 118 041,00

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak

Id: 2AC26637-10AE-4429-B277-CC013D5DEA8B. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 118/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 1 grudnia 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 5 640,00 X

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe - zad. 
wł. 5 640,00 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 5 640,00 X

852 Pomoc społeczna 24 032,37 118 041,00

Rozdz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - zad. 
wł. 132,37 104 303,00
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•zadania statutowe

X
132,37

104 303,00 
X

Rozdz. 85216 - zasiłki stale X 13 738,00

Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych X 13 738,00
Rozdz. 85278 - usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych - zad. zł. 23 900,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 900,00 X

855 Rodzina 110,39 X

Rozdz. 85501 - świadczenia wychowawcze 
- zad. wł. 110,39 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 110,39 X
Ogółem 29 672,37 118 041,00

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak

Id: 2AC26637-10AE-4429-B277-CC013D5DEA8B. Podpisany Strona 3 z 5



WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 118/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 1 grudnia 2017 r.

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 1 500 1 500

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe - zad. 
wł. 1 500 1 500
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenie i pochodne 
•zadania statutowe

X
1 500

1 500 
X

Burmistrz Gminy Żychlin 

Grzegorz Ambroziak

Id: 2AC26637-10AE-4429-B277-CC013D5DEA8B. Podpisany Strona 4 z 5



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 118/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 1 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 5.640 zł - dotacja celowa przeznaczona na sfinansowanie 

wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą z dnia 15 września 2017 r. 

o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości i dostępności świadczeń 

opieki zdrowotnej.

Dz. 852 - kwota 132,37 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu nienależnie 

pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85214 - kwota 104.303 zł - zmniejszenie planu dotacji celowej 

przeznaczonej na wypłaty zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa.

Dz. 852 rozdz. 85216 - kwota 13.738 zł - zmniejszenie planu dotacji celowej przeznaczonej 

na wypłaty zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy 

społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85278 - kwota 23.900 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona 

na wypłaty zasiłków celowych dla osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku niekorzystnych 

zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej (nawałnice), które miały 

miejsce w gminach województwa łódzkiego w dniach 10-12 sierpnia 2017 roku.

Dz. 855 -  kwota 110,39 zł -  ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu nienależnie 

pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od nienależnie pobranych 

świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 1.500 zł - dokonano przeniesień miedzy grupami wydatków, 

jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w związku z koniecznością zabezpieczenia 

środków finansowych na przegląd oświetlenia, wywóz nieczystości i inne w Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Żychlinie.

Burmistrz Gminy Żychlin 

Grzegorz Ambroziak

I: 2AC26637-10AE-4429-B277-CC013D5DEA8B. Podpisany Strona 5 z 5


